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4.   turnirja     2.   DRŽAVNE   LIGE     ZAHOD   ( 2. DL zahod )
v  streljanju  z  zračno  puško  v  sezoni   2017-18

E  K  I  P  N  O

MESTO ČLANICA SZS - ime, kraj kratica

1. SD POSTOJNA II., Postojna POS

2. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH

3. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje VVB

4. SK IZOLA, Izola IZO

5. SD ANKARAN, Ankaran ANK

6. SD 4. JUNIJ, Ilirska Bistrica 4JI

7. SD "SALONIT" ANHOVO, Deskle SAN

P  O  S  A  M  E  Z  N  O

TEKMOVALEC SKUPAJ

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj TOČK

1. 13387 FRANK Lara IZO 98,7 99,0 100,4 100,5 398,6 30

2. 10947 UDOVIČ Gorazd POS 95,3 102,1 100,5 99,3 397,2 26

3. 70085 KERLATEC Aljaž POS 100,8 96,3 98,5 101,5 397,1 24

4. 14349 UMEK Anja VRH 95,6 100,1 98,3 100,9 394,9 22

5. 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 98,5 97,8 97,7 99,3 393,3 21

6. 20064 RUDOLF Benjamina VRH 99,4 96,9 98,0 95,3 389,6 20

7. 50046 VIDMAR Aljoša VVB 95,9 97,1 97,3 97,0 387,3 19

8. 10542 ČAKARDIĆ Jurij ANK 94,2 96,9 100,1 92,8 384,0 18

9. 10543 UGRIN David ANK 97,1 95,9 95,2 94,0 382,2 17

10. 20198 REJA Katja IZO 98,4 90,3 93,1 99,4 381,2 16

11. 70338 ROM Jan VRH 87,1 89,8 97,5 93,0 367,4 15

12. 70029 MOŽINA Matjaž 4JI 96,0 93,1 87,2 91,1 367,4 14

13. 70026 RADOSAVLJEVIĆ Peter POS 96,5 89,9 88,6 91,7 366,7 13

14. 11340 MOŽINA Jernej 4JI 92,9 92,5 92,0 87,0 364,4 12

15. 10564 MAHNE Stanislav 4JI 89,3 92,6 90,3 90,8 363,0 11

16. 10430 VALENTINČIČ Henrik SAN 89,0 88,2 89,9 92,2 359,3 10

17. 10194 GRK Sandi VVB 90,1 95,0 82,7 88,9 356,7 9

18. 10067 LORBEK Ivančič Dan IZO 89,0 86,3 88,7 90,8 354,8 8

19. 14627 ŠTOLFA Lara ANK 85,8 85,6 91,0 88,8 351,2 7

20. 10431 MLEKUŽ Drago SAN 89,2 84,6 83,5 83,7 341,0 6

21. 11216 LOKAR Aljoša SAN 81,9 92,7 88,6 77,4 340,6 5

Opomba:

Datum: 28.01.2018 Vodja tekmovanja

Izidor Hreščak, l.r.

10

1.151,9 8

Z   A   P   I   S   N   I   K

Št. KROGOV Št. TOČK

1.094,8 3

1.137,3 6

1.134,6 5

1.161,0

Število KROGOV

1.117,4 4

1.040,9 2

 STRELSKA ZVEZA ZAHODNE REGIJE

 LEGA DI TIRO A SEGNO DELLA REGIONE OCCIDENTALE  
   

  Razgledna pot 2,  SI-6280 Ankaran, SLOVENIJA   

  

 Strokovno tehnična in tekmovalna komisija

stran 1 / 1



v  streljanju  z  zračno  puško  v  sezoni   2017-18

E K I P N O

ČLANICA SZS
SKUPAJ

Mesto ime, kraj kratica 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogov povpreček 1. 2. 3. 4. 5. 6. točk

1. SD POSTOJNA II., Postojna POS 1161,7 1165,9 1154,1 1161,0 4.642,7 1.160,7 10 10 8 10 38

2. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje VVB 1153,1 1144,6 1179,8 1137,3 4.614,8 1.153,7 8 8 10 6 32

3. SK IZOLA, Izola IZO 1146,1 1138,1 1143,2 1134,6 4.562,0 1.140,5 6 6 6 5 23

4. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH 1143,3 1124,5 1142,6 1151,9 4.562,3 1.140,6 5 4 5 8 22

5. SD ANKARAN, Ankaran ANK 1044,9 1135,5 1124,6 1117,4 4.422,4 1.105,6 2 5 4 4 15

6. SD 4. JUNIJ, Ilirska Bistrica 4JI 1086,8 1120,9 1101,8 1094,8 4.404,3 1.101,1 4 3 3 3 13

7. SD "SALONIT" ANHOVO, Deskle SAN 1070,0 1087,9 1089,1 1040,9 4.287,9 1.072,0 3 2 2 2 9

Opomba:

ZAPISNIK   SKUPNIH   VMESNIH   REZULTATOV   TURNIRJEV

2.  DRŽAVNE  LIGE  ZAHOD  ( 2. DL zahod )

Število KROGOV

na posameznem turnirju SKUPAJ

Število TOČK 

na posameznem turnirju
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P O S A M E Z N O

TEKMOVALEC

štartna Članica

Mesto številka PRIIMEK  in  IME SZS krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK Skupaj povpreček Skupaj odbitek Skupaj

1. 13387 FRANK Lara IZO 400,5 26 398,4 30 388,5 19 398,6 30 1586,0 396,50 105 105

2. 10947 UDOVIČ Gorazd POS 402,2 30 395,4 26 388,3 18 397,2 26 1583,1 395,78 100 100

3. 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 399,0 24 392,2 22 402,4 30 393,3 21 1586,9 396,73 97 97

4. 70085 KERLATEC Aljaž POS 395,2 21 394,6 24 395,4 24 397,1 24 1582,3 395,58 93 93

5. 20198 REJA Katja IZO 385,0 19 383,6 17 397,7 26 381,2 16 1547,5 386,88 78 78

6. 70338 ROM Jan VRH 376,7 16 385,2 19 389,0 20 367,4 15 1518,3 379,58 70 70

7. 20064 RUDOLF Benjamina VRH 389,7 20 375,7 13 378,2 16 389,6 20 1533,2 383,30 69 69

8. 10010 HREŠČAK Izidor VVB 396,9 22 390,8 21 393,3 22 1181,0 393,67 65 65

9. 14349 UMEK Anja VRH 376,9 17 363,6 10 375,4 15 394,9 22 1510,8 377,70 64 64

10. 11340 MOŽINA Jernej 4JI 377,7 18 377,8 15 373,5 14 364,4 12 1493,4 373,35 59 59

11. 10542 ČAKARDIĆ Jurij ANK 381,3 16 391,1 21 384,0 18 1156,4 385,47 55 55

12. 70029 MOŽINA Matjaž 4JI 354,2 7 383,8 18 369,0 11 367,4 14 1474,4 368,60 50 50

13. 10543 UGRIN David ANK 386,7 20 369,2 12 382,2 17 1138,1 379,37 49 49

14. 70026 RADOSAVLJEVIĆ Peter POS 364,3 14 370,4 13 366,7 13 1101,4 367,13 40 40

15. 50046 VIDMAR Aljoša VVB 384,1 17 387,3 19 771,4 385,70 36 36

16. 10564 MAHNE Stanislav 4JI 354,9 9 359,3 7 359,3 7 363,0 11 1436,5 359,13 34 34

17. 10540 FROLICH Stane ANK 361,4 12 367,5 11 364,3 8 1093,2 364,40 31 31

18. 10996 LUKŠIČ Patrik SAN 363,4 13 370,6 12 356,8 5 1090,8 363,60 30 30

19. 10194 GRK Sandi VVB 357,2 10 361,6 9 356,7 9 1075,5 358,50 28 28

20. 10430 VALENTINČIČ Henrik SAN 357,9 6 366,2 10 359,3 10 1083,4 361,13 26 26

21. 10436 BREŠČAK Rajko SAN 354,4 8 359,4 8 366,1 9 1079,9 359,97 25 25

22. 10066 KAVALIČ Vito IZO 360,6 11 357,0 6 717,6 358,80 17 17

23. 10163 ROBIN Edvard ANK 366,9 15 366,9 366,90 15 15

24. 70476 DEBEVEC Peter POS 375,9 14 375,9 375,90 14 14

25. 10067 LORBEK Ivančič Dan IZO 356,1 5 354,8 8 710,9 355,45 13 13

26. 14627 ŠTOLFA Lara ANK 316,6 5 351,2 7 667,8 333,90 12 12

27. 10433 KODELJA Miran SAN 352,2 6 352,2 352,20 6 6

28. 10431 MLEKUŽ Drago SAN 341,0 6 341,0 341,00 6 6

29. 11216 LOKAR Aljoša SAN 340,6 5 340,6 340,60 5 5

Opomba:

Datum: 28.01.2018 Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Jurij Čakardić l.r.

KROGOV TOČK

Število  KROGOV  in  TOČK  na posameznem turnirju S K U P A J

1. 2. 3. 4. 6.5.
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4.   turnirja     2.   DRŽAVNE   LIGE     ZAHOD   ( 2. DL zahod )
v  streljanju  z  zračno  pištolo  v  sezoni   2017-18

E  K  I  P  N  O

MESTO ČLANICA SZS - ime, kraj kratica

1. SD IX. KORPUSA PIRAN, Piran IXP

2. SK IZOLA, Izola IZO

3. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH

4. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF II. , Famlje VVB

P  O  S  A  M  E  Z  N  O

TEKMOVALEC SKUPAJ

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj TOČK

1. 10721 ERJAVEC Primož IXP 98 91 91 92 372 (8x) 30

2. 10930 LAZAR Diego IXP 92 94 95 87 368 (7x) 26

3. 11199 JAKOMIN Andrej IZO 90 87 87 93 357 (5x) 24

4. 14437 NOTERSBERG Marcello VRH 88 89 89 89 355 (1x) 22

5. 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 89 89 90 85 353 (3x) 21

6. 11112 ŠEŠKO Peter IXP 83 87 88 93 351 (7x) 20

7. 10413 BOŽIČ Ivan IZO 88 84 86 89 347 (3x) 19

8. 14691 ŽAGAR Andrej VRH 87 88 81 90 346 (3x) 18

9. 10418 TOMAŽIN Leon IZO 87 86 86 86 345 (1x) 17

10. 10010 HREŠČAK Izidor VVB 89 88 84 81 342 (4x) 16

11. 10449 LAMPREHT Bojan VRH 80 86 82 85 333 (4x) 15

12. 10194 GRK Sandi VVB 81 82 82 85 330 (2x) 14

Opomba:

Datum: 28.01.2018 Vodja tekmovanja

Aljoša Frank, l.r.

Z   A   P   I   S   N   I   K

Št. KROGOV Št. TOČK

1.091 10

1.049 8

1.034 6

1.025 5

Število KROGOV
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P O S A M E Z N O

TEKMOVALEC

štartna Članica

Mesto številka PRIIMEK  in  IME SZS krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK Skupaj povpreček Skupaj odbitek Skupaj

1. 10721 ERJAVEC Primož IXP 375 30 370 30 361 30 372 30 1.478 369,50 120 120

2. 10930 LAZAR Diego IXP 368 26 367 26 357 24 368 26 1.460 365,00 102 102

3. 11199 JAKOMIN Andrej IZO 359 22 363 24 360 26 357 24 1.439 359,75 96 96

4. 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 337 19 343 17 349 21 353 21 1.382 345,50 78 78

5. 10413 BOŽIČ Ivan IZO 344 20 359 22 338 17 347 19 1.388 347,00 78 78

6. 10449 LAMPREHT Bojan VRH 366 24 348 19 341 19 333 15 1.388 347,00 77 77

7. 10418 TOMAŽIN Leon IZO 331 17 343 16 332 16 345 17 1.351 337,75 66 66

8. 14437 NOTERSBERG Marcello VRH 352 20 342 20 355 22 1.049 349,67 62 62

9. 11112 ŠEŠKO Peter IXP 358 21 340 18 351 20 1.049 349,67 59 59

10. 14691 ŽAGAR Andrej VRH 347 18 351 22 346 18 1.044 348,00 58 58

11. 10010 HREŠČAK Izidor VVB 320 16 326 15 342 16 988 329,33 47 47

12. 10194 GRK Sandi VVB 331 18 318 14 330 14 979 326,33 46 46

13. 10531 HROVATIN Anton IXP 351 21 351 351,00 21 21

14. 20167 FRAGIACOMO Branka VVB 323 15 323 323,00 15 15

15. 10546 RAVNIKAR Vladimir VRH 315 15 315 315,00 15 15

16. 50046 VIDMAR Aljoša VVB 310 14 310 310,00 14 14

17. 13922 GRMEK Klemen VRH 274 14 274 274,00 14 14

Opomba:

Datum: 28.01.2018 Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Jurij Čakardić l.r.

Število  KROGOV  in  TOČK  na posameznem turnirju S K U P A J

1. 2. 3. 4. 5. 6. KROGOV TOČK
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v  streljanju  z  zračno  pištolo  v  sezoni   2017-18

E K I P N O

ČLANICA SZS
SKUPAJ

Mesto ime, kraj kratica 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogov povpreček 1. 2. 3. 4. 5. 6. točk

1. SD IX. KORPUSA PIRAN, Piran IXP 1094 1095 1058 1091 4.338 1.084,5 10 10 10 10 40

2. SK IZOLA, Izola IZO 1034 1065 1030 1049 4.178 1.044,5 8 8 6 8 30

3. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH 955 1047 1034 1034 4.070 1.017,5 5 6 8 6 25

4. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF II. , Famlje VVB 988 987 982 1025 3.982 995,5 6 5 5 5 21

Opomba:

ZAPISNIK   SKUPNIH   VMESNIH   REZULTATOV   TURNIRJEV

2.  DRŽAVNE  LIGE  ZAHOD  ( 2. DL zahod )

Število KROGOV 

na posameznem turnirju SKUPAJ

Število TOČK 

na posameznem turnirju
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Organizator turnirja: SD Vremščica Vremski Britof, SK Izola

Ime strelišča: SD Vremščica Vremski Britof, SK Izola

Kraj tekmovanja: Famlje, Izola

Datum tekmovanja: 28.01.2018

Čas tekmovanja: 8:30  - 15:00

Vodja tekmovanja: Izidor Hreščak, Aljoša Frank

Sodniki:

* v komisiji za razvrščanje rezultatov: Dejan Grandič, DS, P00133

Aljoša Frank, DS, P00132

* na strelski liniji: Aljoša Frank, DS, P00132

Bojan Šuštar, S, P02122

Dejan Grandič, DS, P00133

Ostalo osebje:

* operater aparata za ocenjevanje tarč: Aljoša Frank, Dejan Della Torre

* računalniška obdelava rezultatov: Jurij Čakardić

Poročilo

Pripombe

Poročilo iz turnirja je povzela:

Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Jurij Čakardić l.r.

Tekmovanje je potekalo na dveh lokacijah: v Izoli za disciplino zračna pištola in v Famljah za 

disciplino zračna puška. Opravljena je bila meritev teže proženja pri zračni pištoli.

Pripomb ni bilo

Ocenjevanje tarč je potekalo s pomočjo elektronskega aparata za ocenjevanje tarč.


